
 

 

UCHWAŁA NR XIV/97/2025 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz przedszkola specjalnego 

i szkół specjalnych na obszarze powiatu legnickiego 

Na podstawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz przedszkola specjalnego  

i szkół specjalnych na obszarze powiatu legnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, 1907) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.) Rada Powiatu Legnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz przedszkola specjalnego i szkół 

specjalnych na obszarze powiatu legnickiego prowadzonych przez Powiat Legnicki: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Chojnowie z siedzibą przy ul. Anny i Juliusza 

Poźniaków 2, 59-225 Chojnów, funkcjonujące w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie z siedzibą przy 

ul. Wincentego Witosa 1, 59-225 Chojnów; 

2) Technikum im. Orląt Lwowskich w Chojnowie z siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1, 59-225 Chojnów, 

funkcjonujące w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie z siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1, 59-

225 Chojnów; 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia w Chojnowie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 Chojnów, 

funkcjonująca w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1, 59-225 

Chojnów; 

4) Przedszkole Specjalne nr 2 w Chojnowie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 Chojnów, 

wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnowie z siedzibą przy  

ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 Chojnów; 

5) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 w Chojnowie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 

Chojnów, wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnowie z siedzibą 

przy ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 Chojnów; 

6) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Chojnowie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 

Chojnów, wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnowie z siedzibą 

przy ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 Chojnów; 

7) Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 2 w Chojnowie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 

Chojnów, wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnowie z siedzibą 

przy ul. Wojska Polskiego 16, 59-225 Chojnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3615



§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze 

powiatu legnickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące: 

1) Terapeutyczna Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Bartoszowie z siedzibą w Bartoszowie 11, 

59-241 Legnickie Pole; 

2) Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Krotoszycach z siedzibą przy ul. Piastowskiej 51, 59-223 

Krotoszyce;  

3) Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Miłkowicach z siedzibą przy ul. Kopernika 

2N, 59-222 Miłkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/47/2019 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

ustalania planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu legnickiego, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 3910). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1.09.2025 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Jan Antoni Łukasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3615


		2025-08-27T10:11:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




